
Středisko kulturních služeb města
Svitavy

SKS se sídlem Wolkerova alej 92/18
““M““ 568 02 Svitavy

UPS Technology, spol. s r.o.
Za školou 648/3
617 00 Brno
IČO: 41605373

Naše čj.: 18/2023 Vyřizuje: Hana Dopitová/461 535 220 Svitavy 19.12.2023

Ohlednávka

Objednávám! :; Vás výměnu akumulátorů UPS MDTAOkVA dle nabidky čislo OBV30556 ze
dne 18.12.2023

Celkem: 159 900,—Kč bez DPH

S pozdravem Mgr. Petr Mohr
ředitel SKS Svitavy

Tel: 461 535 220 IČ: 13584456, DIČ: CZ 13584456 bankovní spojení : KB a.s., Svitavy
731 679 986 ' č. účtu : 6930591/0100

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


NABÍDKAMMM 3HET
ups TECHNOLOGY, SPOL. 3 RD. VAŠE JISTOTA ENERGIE
ZA škOLou cm:
617 00 BRNO

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00 Brno
CZECH REPUBLIC
TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups©ups.cz

PRO: '
Středisko kulturních služeb města Svltavy ČISLo; OBV30556
Jaroslav Pittner DATUM: 18.12.2023
Wolkerova alej 92/18 . PLATNOST NAB;
že? 313183333 OBCHODNÍK: Ing. Martin Čáp

TEL.: 543 420 281
MOBILNÍ TEL.: 603 263 606
E-MAIL: cap©ups.cz

Vážený pane Pitnere,

na základě provedené profylaktické prohlídky záložního zdroje UPS MultiDialog 40kVA, v.č.L228UP724600004, instalované v objektu
Kulturního střediska Svitavy, předkládám cenovou nabídku na kompletní výměnu akumulátorů:

Výměna akumulátorů UPS MDT40kVA

001 UPS Battery 12V/45Ayhvv ' » / 48 ks 4 145,00 Kč 198 960,00 Kč
Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS.
Technologie AGM VRLA s vysokou hustotou aktivního
materiálu a s vynikající schopností obnovy z
hlubokého vybití.

002 Sleva na akumulátory dle smlouvy 48 ks -895=00 Kč 42 95030 Kč
003 Dopravné techniků a baterií Svitavy 1 K5 3 90000 Kč 3 90090 Kč

CELKEM BEZ DPH: 159 900,00 Kč
CELKEM DPH 21% 33 579,00 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 193 479,00 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE č ísm NAŠÍ NABÍDKY, vAš E-MAIL PRO ZAsiLANí FAKTUR

Dodací podmínky

Obchodní tajemstvi

Platební podmínky

Platnost nabídky

Přechod vlastnlctvi

Záruka

14 dnů od obdržení závazné objednávky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu 5 504 OZ č. 89/2012 Sb.

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či
zádržného. Splatnost faktur je 14 dnů po vystavení.

14 dnů

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené
v této nabídce.

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká:
: důvodů uvedených v 5 2116 občanského zákoníku a případech vad vzniklých vyšší mocí
či neodbornou manipulací; v případě nedodržení návodů k obsluze, při užívání v rozporu s
normami ČSN, s návodem k obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy
(především nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin
nepřípustné velikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození ze strany
objednatele nebo uživatele; při provozování či skladování v rozporu s platnými technickými
podminkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez
kondenzace); při nesprávné údržbě nebo při zanedbání údržby; v případě vad vzniklých po
dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS Technology, spol. s r.o. k záručnímu
servisu, nebo na vady vzniklé po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou
není snížení nebo ztráta kapacity baterií způsobená jejím užíváním bez mechanického
poškození baterií. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, musí být trvale umístěny v

OBV30556 Společnost je certifikovánave shoděs „oagíčšh EN 'lsó'šbóišžótňš 
j.; iápšaňě do o'R—M ' * Šrana 1 23

1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634
© Soft-4-Sale

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



